



**Nirlon Limited**

CIN:L17120MH1958PLC011045

Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063.

Tele : +91 (022) 4028 1919 / 2685 2257 / 58 / 59

Fax : +91 (022) 4028 1940

CIN : L17120MH1958PLC011045

E-mail id: info@nirlonltd.com

Website: www.nirlonltd.com

=====

**December 28, 2020**

**The Secretary,  
BSE Limited,  
P. J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001.**

**Security Code: 500307**

**Sub:** Newspaper Notice of the remote e-voting result of the Postal Ballot Notice dated November 21, 2020

**Dear Sir,**

We are enclosing herewith the copy of the Notice Published in "Business Standards" (English newspaper) and "Navakal" (Marathi) both dated December 28, 2020.

We request you to take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Nirlon Limited**

Sd/-

Jasmin K. Bhavsar

**Company Secretary & Vice President (Legal) & Compliance Officer  
FCS 4178**

**Encl: a/a**



# NIRLON LIMITED

(CIN L17120MH1958PLC011045)

Registered Office : Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063.

Tele No.: + 91 (022) 4028 1919/ 2685 2257 / 58 / 59 Fax No. : + 91 (022) 4028 1940

Email : info@nirlonltd.com, Website : www.nirlonltd.com

## NOTICE OF POSTAL BALLOT REMOTE E-VOTING RESULT

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactments thereof) and relevant provisions of the SEBI Listing Obligations & Disclosure Requirements Regulations, 2015 (LODR, 2015) and other applicable laws and regulations, if any, to Members and other concerned entities / authorities that the Company has conducted a Postal Ballot (remote e-voting), for passing a Special resolution seeking Members' approval for Appointment of Mr. Rahul V. Sagar (DIN 00388980) as Executive Director & Chief Executive Officer (CEO) of the Company and Payment of his Managerial Remuneration for a period of 5 (five) years w. e. f. February 1, 2021 to January 31, 2026 as set out in the Postal Ballot Notice dated November 21, 2020.

The Postal Ballot Result was declared and filed with BSE limited by the undersigned based on the Scrutinizer's Report dated December 26, 2020, and the extract of the results are given below :

(i) Voted in favour of the resolution :

Particulars of Postal Ballot Voting	Number of members voted	Number of votes cast by them	% of total number of valid votes cast
E-voting	31	6,33,42,820	100

(ii) Voted against the resolution :

Particulars of Postal Ballot Voting	Number of members voted	Number of votes cast by them	% of total number of valid votes cast
E-voting	1	7	0.00

(iii) Invalid / Abstain votes :

Particulars of Postal Ballot Voting	Total number of members whose votes were declared invalid /abstain	Total number of votes cast by them
E-voting	-	-

Based on the Report, the Undersigned has declared that the Special Resolution listed at serial number 1 of the Postal Ballot Notice was passed with a requisite majority.

The result of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report has already been posted at the Company's website 'www.nirlonltd.com', besides communicating the same to the BSE Limited, where the shares of the Company are listed.

For Nirlon Limited  
sd/-

**Jasmin K. Bhavsar**

Company Secretary, V. P. (Legal) & Compliance Officer

FCS 4178

Mumbai, December 26, 2020



# निरलॉन लिमिटेड

(सीआयएन L17120MH1958PLC011045)

नोंदणीकृत कार्यालय: पहाडी गाव, ऑफ वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई ४०० ०६३.

दूर. क्र.: + ९१ (०२२) ४०२८ १९१९/२६८५ २२५७/५८/५९ फॅक्स क्र.: + ९१ (०२२) ४०२८ १९४०

ईमेल: info@nirlonltd.com, वेबसाइट: www.nirlonltd.com

## टपाल मतपत्रिका रिमोट ई-मतदान निकालाची सूचना

कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) विनियमन, २०१४ च्या विनियमन २२ (त्यामधील कोणत्याही वैधानिक फेरबदल किंवा पुनर्निर्मितीसह) आणि सेबी सुचिबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता विनियमन, २०१५ (एलओडीआर, २०१५) च्या प्रस्तुत तरतुदी आणि इतर लागू कायदे आणि विनियमन, जर असल्यास, सह वाचावयाच्या कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० च्या तरतुदींच्या अनुषंगाने याद्वारे सदस्य आणि इतर संबंधित संस्था/अधिकारी यांना सूचना देण्यात येते की, दि. २१ नोव्हेंबर, २०२० रोजीच्या टपाल मतदान सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कंपनीने श्री. राहुल व्ही. सागर (डीआयएन ००३८८९८०) यांची १ फेब्रुवारी, २०२१ ते ३१ जानेवारी, २०२६ पर्यंत ५ (पाच) वर्षांच्या कालावधीकरिता कंपनीचे कार्यकारी संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी (सीईओ) म्हणून नेमणूक करणे आणि त्यांचे व्यवस्थापकीय मानधन प्रदान करणे याकरिता सदस्यांची मंजूरी मिळविण्याकरिता विशेष ठराव मंजूर करून घेण्यासाठी टपाली मतदान (रिमोट ई-मतदान) आयोजित केले होते.

टपाल मतदानाचा निकाल जाहीर झाला आहे आणि निम्नस्वाक्षरीकारांद्वारे दि. २६ डिसेंबर, २०२० रोजीच्या स्क्रुटीनायझर यांच्या अहवालाच्या आधारे बीएसई लिमिटेडकडे दाखल केला आहे, आणि निकालाचा सारांश खालील प्रमाणे आहे:

(i) ठरावाच्या बाजूने झालेले मतदान

टपाली मतदानाचा तपशील	मतदान केलेल्या सदस्यांची संख्या	त्यांच्याद्वारे मतदान केलेल्या मतांची संख्या	मतदान केलेल्या एकूण वैध मतांचा %
ई-मतदान	३१	६,३३,४२,८२०	१००

(ii) ठरावाच्या विरोधात झालेले मतदान

टपाली मतदानाचा तपशील	मतदान केलेल्या सदस्यांची संख्या	त्यांच्याद्वारे मतदान केलेल्या मतांची संख्या	मतदान केलेल्या एकूण वैध मतांचा %
ई-मतदान	१	७	०.००

(iii) अवैध / न दिलेली मते

टपाली मतदानाचा तपशील	ज्यांची मते अवैध ठरली आहेत/ ज्यांनी मतदान केलेले नाही अशा सदस्यांची संख्या	त्यांच्याद्वारे मतदान केलेल्या मतांची संख्या
ई-मतदान	-	-

अहवालाच्या आधारे, निम्नस्वाक्षरीकारांनी घोषित केले की टपाली मतदान सूचनेच्या अनुक्रमांक १ मध्ये सूचीबद्ध केलेला विशेष ठराव आवश्यक बहुमताने पारित करण्यात आला.

स्क्रुटीनायझरच्या अहवालासह टपाली मतदानाचा निकाल कंपनीचे समभाग जेथे सूचीबद्ध आहेत, त्या बीएसई लिमिटेडला कळविण्यासोबतच, कंपनीच्या वेबसाइट 'www.nirlonltd.com' वर यापूर्वीच प्रसिद्ध करण्यात आला आहे.

निरलॉन लिमिटेडसाठी

सही/ -

जास्मिन के. भावसार

कंपनी सचिव, उपाध्यक्ष (कायदा) आणि अनुपालन अधिकारी

एफसीएस ४१७८

मुंबई, डिसेंबर २६, २०२०